

Znak: ZS.260.19.2023

Data: 16.05.2023 rok

DOKUMENTACJA

z czynności Zamawiającego przy udzielaniu zamówień do 130 000 złotych, dokonanych w oparciu o „Regulamin udzielania przez Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o. zamówień sektorowych” oraz „Zasady dokonywania zakupów w MZWIK w Nowym Targu sp. z o.o.”, do których nie stosuje się ustawy z dnia 11 września 2019 roku r. Prawo zamówień publicznych

1. Przedmiot zamówienia/nazwa zadania:

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz kosztorysowej dla planowanej budowy hydroforni.

2. Opis przedmiotu zamówienia:

- a) Wykonanie dokumentacji projektowej oraz kosztorysowej dla planowanej budowy hydroforni na dz. ew. 4314/2 przy ul. Skotnica w Nowym Targu.
- b) Uzyskanie wymaganych obowiązującymi przepisami decyzji, pozwoleń, uzgodnień, opinii, badań oraz innych prac niezbędnych do prawidłowego wykonania dokumentacji projektowej.
- c) Pełnienie nadzoru autorskiego w trakcie wykonywania prac budowlanych na podstawie sporządzonych projektów.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączonym OPZ.

3. Uzasadnienie zamówienia /plan, polecenia pokontrolne, obowiązujące przepisy prawa, awaria-zagrożenie ludzi, mienia itp./, celowość dokonania zamówienia:

Konieczność podniesienia jakości świadczonych usług oraz pozyskanie nowych klientów - konieczność zwiększenia ciśnienia wody w istniejących rurociągach i instalacjach domowych w rejonie ulic: Św. Anny, Skotnica Górna, Norwida, Ustronie, Ustronie Górne

4. Szacunkowa wartość zamówienia:

- 14 000,00 złotych netto (słownie: czternaście tysięcy złotych^{00/100})
- Wartość zamówienia oszacowano na podstawie (kosztorys, badania własne, analogie rynkowe, inne): jako iloczyn wskaźnika procentowego w wysokości 3,5% oraz planowanych kosztów robót budowlanych. (400 000 zł x 3,5%)

5. Termin lub okres realizacji zamówienia /wymagany, pożądaný/:

- 8 miesięcy od podpisania umowy (termin przekazania kompletnej dokumentacji i złożenia przez Zamawiającego wniosku o wydanie decyzji pozwolenia na budowę bądź zgłoszenia)
- 10 miesięcy od dnia podpisania umowy (termin uzyskania prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę lub braku sprzeciwu do zgłoszenia)

6. Kryteria oceny ofert:

Cena netto – 100%

7. Inne warunki istotne dla postępowania:

O udzielenie zamówienia mogli ubiegać się Wykonawcy, którzy:

- nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 2 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt. 1-3 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835)
- posiadają doświadczenie zawodowe, tj. wykonali co najmniej jeden projekt budowlany dotyczący budowy sieci wodociągowej o dł. min. 100 m

Wykonawca zobowiązany był dostarczyć do oferty dokumenty potwierdzające należyte wykonanie w/w usług (referencje lub inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonane).

8. Różnicowanie cen rynkowych

Celem ustalenia cen rynkowych zaproszenie do złożenia oferty zostało opublikowane w dniu 27.04.2023 roku na stronie internetowej www.mzwik.nowy targ.pl oraz na platformie zakupowej OPEN NEXUS nr ID: 760119, poinformowano o postępowaniu (pisemnie, telefonicznie, elektronicznie) następujące firmy:

- janina.urban@gmail.com
- stzmuda@wp.pl
- biuro@ad-projekt.pl
- rog.architekt@gmail.com
- jjarosz-75@tlen.pl
- biuro@biprojekt.com.pl
- hydroinstalprojekt@gmail.com
- sekretariat@htsg.pl
- biuro@zaprojektujwybuduj.pl

9. Dane dotyczące złożonych ofert

W terminie składania ofert wpłynęły 4 Oferty:

- I. Hydro Instal Projekt Marcin Batko
Bieńkowice 126, 32-410 Dobczyce

Cena ofertowa:

netto: 68 350,00 złotych + VAT w wysokości 0% tj.: 68 350,00 zł brutto

- II. Biuro Inżynieryjno Projektowe BIPROJEKT Paweł Budziak
ul. Pabianicka 26A/5, 04-219 Warszawa

Cena ofertowa:

netto: 72 000,00 złotych + VAT w wysokości 23% równy 16 560,00 złotych tj.: 88 560,00 zł brutto

- III. S-INSTAL Projektowanie i nadzory budowlane Stanisław Żmuda
ul. Szaflarska 126a/69, 34-400 Nowy Targ

Cena ofertowa:

netto: 36 000,00 złotych + VAT w wysokości 23% równy 8 280,00 złotych tj.: 44 280,00 zł brutto

- IV. HTS Sp. z o.o.
ul. Zagłoby 8/2B, 35 -303 Rzeszów

Cena ofertowa:

netto: 98 875,00 złotych + VAT w wysokości 23% równy 22 741,25 złotych tj.: 121 616,30 zł brutto

10. Oferta optymalna i uzasadnienie wyboru:

Postępowanie zostaje unieważnione ze względu na brak środków; Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę w wysokości 14 000 zł netto, a cena najniższej złożonej oferty wynosi netto 36 000 zł + VAT.

11. Weryfikacja formalna wybranego oferenta (KRS, CEIDG)

nie dotyczy

12. Weryfikacje i kontrola

Lp.	Czynność	Osoba	Data	Podpis
1.	Rozeznanie rynku i dokumentacja z postępowania	Magdalena Mieczynska	17.05.2023	Specjalista ds. technicznych i zamówień publicznych Magdalena Mieczynska
	Środki/pozycja PI/PR PI I pkt. 1	Renata Batkiewicz-Rams	17.05.2023	Specjalista ds. techniczno-inwestycyjnych Aneta Mastalera
2.	Środki finansowe wynikające z realizacji PF	Teresa Fedas	—	—
3.	Weryfikacja zgodności zamówienia z procedurami zamówień publicznych oraz Instrukcją dokonywania zakupów	Barbara Apostoł	17.05.2023	GŁÓWNY SPECJALISTA ds. zamówień publicznych Barbara Apostoł
4.	Zatwierdzenie/korekty	Dariusz Latawiec	19.05	PREZES ZARZĄDU Dariusz Latawiec

